sens gratia viribus careat.
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Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris

die XXiij Januarii M. D. XXXXVij. Pontificatus nostri Anno
Quarto Decimo.

\^. Dii Strotiis.

In octava paghia , qiiasi siiperscriptionis loco: Pauli iij.

Dilecto filio Fran.'^'^' Borgia Presbitero Soci.''^ jgsu pro-
fessori.
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apostolicae litterae Francisco dc Borgia datae de eodem negotio •.

PIUS PAPA QUARTUS

Dilecte Fili Salutem, et Apostolicam benedictionem.

Nobilitas generis, a qua originem trahis, nec non Religionis

Zelus, vitaeque ac morum exemplaris doctrina, quibus perso-'

nam tuam decoratam percepimus, Nos inducunt, ut non solum

te, verum etiam societatem JESV, in qua tu religionis vinculo

te astringere voluisti, et quam alias ex animo diligimus specia-

libus favoribus, et gratiis prosequamur. Sane pro parte tua No-

bis exhibita petitio continebat, quod alias postquam fe: re: Pau-

lus Papa iij. praedecessor noster
, accepto per eum

, quod

quondam Joannes de Borgia ex recol: me: Alexandro papa. vj.

etiam praedecessore nostro et muliere soluta Romae genitus in

Civitate Januen. nonnullis bonis relictis ab intestato decesse-

rat, quodque in constitutionibus fori, et pragmaticis sanctioni-

bus, seu legibus Regni Valentiae cavebatur expresse quod bona

illorum, qui ex damnato coitu procreati essent, si ipsi ab inste-

stato decederent, inter pauperes, seu alias pias causas, aut pios

usus, et forsan per Curiam, et certas in eisdem constitutionibus,

seu sanctionibus, aut legibus expressas distribui, et converti

debeant. Et attendens, quod tu, qui tunc Gandiae Dux, et nu-

mero septem FiHorum gravatus existebas, quorum natu maior

in ducatu Gandiae succedere debebat, ita quod reliqui filii

iuxta illorum nobilitatem sustentari non poterant. Et pro-

pterea volens secundo genito, seu alicui alteri ex dictis filiis

1 Colec rom. Apojjraphum, saeculo xvi confectum in folio quadruplici.
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tuis qui in Ducatu praedicto et tuo maioricatu non succede-

ret, de aliquo subsidio providere ,
Dilectum filium Joannem

etiam de Borg-ia tuum secundo genitum, vel alium ex dictis

filiis tuis, qui in Ducatu et maioricatu praefatis non succede-

ret, et quem tu nominandum duceres, loco pauperum, seu pio-

rum usuum
,
aut causarum huiusmodi

,
seu aliorum piorum

locorum, qui iuxta constitutiones, seu sanctiones
,
vel leges